



Prefeitura Municipal de Faria Lemos

Governo do Estado do MG



QUADRO PARA PREENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR

Processo	<b>Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 25/05/2023 - Processo Nº 000036/2023</b>
Fornecedor	
Documento	.....
Endereço	.....
Contato	.....

Item	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	BICO C VALVULA PARA PNEU 225 65 R16	UND	-----	16,00	-----	-----
00002	BICO C VALVULA PNEU 175 70 R14	UND	-----	68,00	-----	-----
00003	BICO C VALVULA PNEU 185/60 R15	UND	-----	30,00	-----	-----
00004	BICO C VALVULA PNEU 205/55 R16	UND	-----	10,00	-----	-----
00005	BICO C VALVULA PNEU 205 75 R16C	UND	-----	24,00	-----	-----
00006	BICO C VALVULA PNEU 225/55 R18	UND	-----	20,00	-----	-----
00007	BICO C VALVULA PNEU 225/65 R16	UND	-----	10,00	-----	-----
00008	BICO C VALVULA PNEU 235/60 R18	UND	-----	20,00	-----	-----
00009	BICO C VALVULA PNEU 245/70 R16	UND	-----	8,00	-----	-----
00010	BICO C VÁLVULA PNEU 175 60 14	UND	-----	8,00	-----	-----
00011	BICO C VÁLVULA PNEU PNEU 165 70 R13	UND	-----	8,00	-----	-----
00012	CAMARA 110 80 18	UND	-----	6,00	-----	-----
00013	CAMARA PNEU 10.00 R20	UND	-----	20,00	-----	-----
00014	CAMARA PNEU 100 - 80 17	UND	-----	6,00	-----	-----
00015	CAMARA PNEU 110 - 80 17	UND	-----	6,00	-----	-----
00016	CAMARA PNEU 12.4-24	UND	-----	4,00	-----	-----
00017	CAMARA PNEU 1400-24	UND	-----	12,00	-----	-----
00018	CAMARA PNEU 17.5-25	UND	-----	8,00	-----	-----
00019	CAMARA PNEU 18.4-30	UND	-----	4,00	-----	-----
00020	CAMARA PNEU 275 80 R22,5	UND	-----	36,00	-----	-----
00021	CAMARA PNEU 750 16	UND	-----	12,00	-----	-----
00022	CAMARA PNEU 750 16 COM BICO DE FERRO	UND	-----	12,00	-----	-----
00023	CAMARA PNEU 80 90 21	UND	-----	6,00	-----	-----
00024	CAMARA PNEU 900 - 20	UND	-----	24,00	-----	-----



**Prefeitura Municipal de Faria Lemos**

Governo do Estado do MG



**QUADRO PARA PREENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR**

<i>Item</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	PNEU 10.00 R20	UND	-----	20,00	-----	-----
00026	PNEU 10.00 R20 BORRACHUDO RADIAL	UND	-----	20,00	-----	-----
00027	PNEU 110 80 18 MISTO	UND	-----	10,00	-----	-----
00028	PNEU 12.4-24	UND	-----	6,00	-----	-----
00029	PNEU 12.5 80 18	UND	-----	6,00	-----	-----
00030	PNEU 1400-24	UND	-----	12,00	-----	-----
00031	PNEU 165 70 R13	UND	-----	8,00	-----	-----
00032	PNEU 17.5-25	UND	-----	8,00	-----	-----
00033	PNEU 175 70 R14	UND	-----	70,00	-----	-----
00034	PNEU 18.4-30	UND	-----	4,00	-----	-----
00035	PNEU 185/60 R15	UND	-----	30,00	-----	-----
00036	PNEU 185/65 R14 SEM CAMARA	UND	-----	40,00	-----	-----
00037	PNEU 19.5 L 24	UND	-----	4,00	-----	-----
00038	PNEU 205/55 R16	UND	-----	18,00	-----	-----
00039	PNEU 205 75 R16C	UND	-----	20,00	-----	-----
00040	PNEU 225/55 R18	UND	-----	20,00	-----	-----
00041	PNEU 225/65 R16	UND	-----	36,00	-----	-----
00042	PNEU 235/60 R18	UND	-----	20,00	-----	-----
00043	PNEU 245/70 R16	UND	-----	8,00	-----	-----
00044	PNEU 275 80 R 22,5 BORRACHUDO	UND	-----	32,00	-----	-----
00045	PNEU 750 16	UND	-----	24,00	-----	-----
00046	PNEU 80 - 90 - 21 TIPO MISTO	UND	-----	10,00	-----	-----
00047	PNEU 900 - 20 BORRACHUDO RADIAL	UND	-----	20,00	-----	-----
00048	PROTETOR PNEU 10.00 R20	UND	-----	20,00	-----	-----
00049	PROTETOR PNEU 12.4-24	UND	-----	4,00	-----	-----
00050	PROTETOR PNEU 1400-24	UND	-----	12,00	-----	-----
00051	PROTETOR PNEU 17.5-25	UND	-----	8,00	-----	-----
00052	PROTETOR PNEU 275 80 R 22,5	UND	-----	36,00	-----	-----



**Prefeitura Municipal de Faria Lemos**

Governo do Estado do MG



**QUADRO PARA PREENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR**

<i>Item</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00053	SERVIÇO DE ALINHAMENTO sera considerado 1 alinhamento por veiculo	SER	-----	100,00	-----	-----
00054	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO sera considerado 1 balanceamento por veiculo	SER	-----	100,00	-----	-----
00055	SERVIÇO DE CAMBAGEM	SER	-----	50,00	-----	-----
00056	PNEU 225/60 R18	UND	-----	12,00	-----	-----